
Uchwała Nr 237/2014 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

          z dnia  06 marca  2014 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

Na podstawie art.48 ust. ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U.z 2001 roku nr 142 poz. 1592 z późn.zm.) oraz  § 9 ust 3 uchwały nr XLIV/295 / 2013 

Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

2014 rok oraz § 3 uchwały  nr XLIV/294/2013 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 18 grudnia 2013 

roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla powiatu sztumskiego na lata 2014-

2021, uchwala co następuje. 

       § 1 

Upoważnia się niżej wymienionych kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do:  

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

2)  zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie 

finansowej przedsięwzięć do wysokości kwot określonych wieloletnią prognozą finansową 

określonych uchwałą Rady Powiatu Sztumskiego Nr XLIV/294/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku. 

 

Pana Tomasza Banach – Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

                                            w Sztumie 

 

Panią Zofię Zienkiewicz-Zima – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie 

                                                        z/s w Dzierzgoniu   

 

Panią Dorotę Bulkowską– Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sztumie 

 

Pani Wiesławę Kowalik – Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Sztumie 

 

Pana Jarosława Drwięga – Dyrektora Zespołu Szkół im. Cypriana Kamila Norwida  

                                              w Dzierzgoniu 

 

Panią Marzenę Zawisza – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica  

                                             w Barlewiczkach 

 

Panią Ewelinę Łęgowską – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sztumie 

 

Panią Joannę Jachim Poleszak – Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sztumie 

 

Panią Różę Banasik - Zarańską – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolono-Wychowawczego   



                                                      w Uśnicach 

 

Pana Zbigniewa Góralskiego – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

                                                      w Kołozębiu 

 

Panią Annę Serocką – Kierownika Zakład Aktywności Zawodowej w Sztumie. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Sztumskiego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest wykonaniem obowiązku wynikającego z § 9 ust 3 uchwały nr XLIV/295 / 2013 Rady 

Powiatu Sztumskiego z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2014 

rok oraz § 3 uchwały  nr XLIV/294/2013 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 18 grudnia 2013 roku 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla powiatu sztumskiego na lata 2014-2021, 

uchwala co następuje.  


